
  Verejný obstarávateľ: 
  Mesto Pezinok, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 
 

   

 
Spisová značka: 3143/2016 
 
PREDMET OBSTARÁVANIA 
„Pohrebiská v Pezinku - zabezpečenie navigačných tabúľ zosnulých, so zameraním 
a spracovaním databázy hrobových miest“ 
 
 

Výzva na predkladanie ponúk 
 

v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov (ďalej len “zákon”) 

 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 
Verejný obstarávateľ: Mesto Pezinok 
Sídlo:   Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 
Štatutárny zástupca: Mgr. Oliver Solga 
IČO:   00 30 50 22 
Kontaktné miesto: Mestský úrad v Pezinku, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 
Kontaktná osoba pre verejné obstarávanie: Mgr. Peter Štetka, 
Kontakt: tel. 033/6901 201; e-mail: peter.stetka@msupezinok.sk 

 
2. Typ zákazky: Zákazka na poskytnutie služieb a zároveň na dodanie tovaru 

 
3. Predmet zákazky (miesto plnenia zákazky) 

„Pohrebiská v Pezinku - zabezpečenie navigačných tabúľ zosnulých, so zameraním a spracovaním 
databázy hrobových miest“ 
V meste Pezinok sú v katastrálnom území Pezinok a v katastrálnom území Grinava zriadené 
pohrebiská: 
Cintorín Pezinok, na Seneckej ulici, Cintorín Cajla, na Cajlanskej ulici, Cintorín Grinava, na 
Cintorínskej ulici. Všetky sú vo vlastníctve Mesta Pezinok. 
 
Predmetom zákazky je nasledovná služba: 
- zameranie 14 400 bodov (4800 hrobov), z toho 3470 hrobov na cintoríne v Pezinku, 730 na Cajle 

a 600 v Grinave 
(počet hrobov je odhadovaný, uvedie sa jednotková cena zamerania, úhrada bude podľa 

skutočného počtu hrobových miest), 
- zameranie 500 bodov infraštruktúry 3 cintorínov (obvod cintorínov, chodníky, schody, budovy, 

stavby), 
- zakreslenie nadzemnej technickej infraštruktúry (odpad, kontajnery, osvetlenie, vodné zdroje, 

zeleň a pod.), 
- digitalizácia máp 3 cintorínoch vo vektorovej grafike (podľa zameraných, zakreslených 

podkladov), 
- fotodokumentácia (nasnímanie cca 4800 hrobových miest), 
- digitálne spracovanie databázy hrobových miest (podľa údajov nasnímaných fotografií 

hrobových miest), 
- archivácia digitalizovaných údajov 3 cintorínov (digitálna mapa cintorínov, fotodokumentácia, 

databáza hrobových miest na DV), 3 kusy situačných plánov vo formáte A2 – A0 
a 
Tovar: 
Informačné vitríny – 10 kusov, rozmer v mm: 1000 (výška) x 1780 (šírka) x 60 (hĺbka), 
Výplň okna: polykarbonát, 
počet strán formátu: 24 x DIN A4, 



 2/9 

Otváranie okna: pomocou 2 ks hydraulických vzpier, uzamykací mechanizmus, 
Materiál : vyrobená z hliníkových profilov povrchovo upravených eloxovaním, 
Odolnosť: odolná proti poveternostným vplyvom, vhodná do exteriéru, 
Magnetická vnútorná plocha 
z toho 
- 4 vitríny bez stojanov na cintorín v Pezinku, vstup od ulice Senecká, umiestnenie: napravo pri 

vstupe, na betónovú stenu oplotenia, 
- 4 vitríny na cintorín v Pezinku, prvý vstup od gymnázia, umiestnenie do tvaru písmena U + 5 

kusov stojanov, 5 kusov prírub, uchytenie pomocou kotviacich skrutiek, 
- 1 vitrína na cintorín na Cajle, umiestnenie: pri prvom vstupe, napravo na betónovú stenu 

oplotenia, bez stojanov, 
- 1 vitrína na cintorín v Grinave, umiestnenie: neďaleko vstupu na pravej strane, medzi 

kontajnermi a stĺpom VO, stojan s prírubou, uchytenie pomocou kotviacich skrutiek 
 
Exteriérová magnetická fólia – 10 kusov, spolu 16 m2, 
z toho 
8 kusov na cintorín v Pezinku (na 2 miesta po 4 kusy), 
1 kus na cintorín na Cajle a 1 kus na cintorín v Grinave 
(v cene aj 10 x tlač na fóliu, laminovanie fólie, naformátovanie magnetickej fólie podľa rozmeru 
informačnej vitríny) 
 
+ prípadne doprava, ak bude súčasťou ceny. 
Bližšie podmienky sú konkretizované aj v návrhu zmluvy, ktorý je prílohou tejto výzvy. 
 

4. Lehota dodania zákazky 
4 mesiace od účinnosti zmluvy o dielo 

 
5. Predpokladaná hodnota zákazky: 

Hodnota zákazky za celé obdobie bude nižšia ako 20 000,00 EUR bez DPH 
 

6. Obsah ponuky uchádzača 
Uchádzač vo svojej ponuke predloží nasledovné doklady:  
a) návrh Zmluvy o dielo, uvedený v prílohe tejto výzvy, v ktorom sú uvedené podmienky 

a požiadavky, na ktorých verejný obstarávateľ trvá; 
v zmluve uchádzač vyplní 
- identifikačné údaje zhotoviteľa (článok 1 odsek 2), 
- návrh na plnenie kritéria (článok 3 odsek 1), v členení cena bez DPH, DPH a cena s DPH (ak 

nie je uchádzač platcom DPH, uvedie túto skutočnosť), 
- miesto podpisu, dátum podpisu, uvedenie zmluvnej strany a podpis zmluvy, 
- údaje v prílohe k zmluve: Špecifikácia jednotlivých položiek a cien, 

b) označenie predmetu činnosti zo svojho registra, ktorým preukáže, že je oprávnený uskutočňovať 
predmet zákazky (uvedený na samostatnom doklade, alebo vyznačený na kópii výpisu z registra), 

c) zoznam zákaziek rovnakého alebo podobného charakteru ako je daný predmet zákazky, za 
predchádzajúce tri roky, od vyhlásenia zákazky, s uvedením objednávateľa (odberateľa), 
s určením predmetu zákazky (rozsah môže byť aj čiastočný ako požadovaný predmet zákazky), 
s uvedením roku dodania a celkovej hodnoty zákazky, 

d) zo zoznamu podľa písm. d) minimálne 1 potvrdenú referenciu na predmet zákazky, tak, aby 
obsahom zákazky bolo spracovanie databázy hrobových miest a zabezpečenie navigačných 
tabúľ zosnulých (postačí kópia dokladu); 
referenciu potvrdí konkrétny odberateľ, s uvedením presného označenia odberateľa (názov, sídlo, 

IČO), kontaktnej osoby odberateľa a kontaktom (telefón a mail). 
Uchádzač týmto preukáže svoju technickú spôsobilosť, že v predchádzajúcom období bol 
schopný a technicky spôsobilý úspešne plniť zmluvy rovnakého alebo podobného charakteru ako 
zmluva, ktorá je požadovaná. 

 
7. Kritérium na vyhodnotenie ponúk 

Najnižšia cena celkom v EUR s DPH.  



 3/9 

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky, uvedená 
v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EUR bez DPH, vyčíslená suma DPH a aj celková cena spolu 
s DPH. Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na 
skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, uchádzač písomne upozorní. 

 
8. Lehota a miesto na predkladanie ponúk  

Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa 15.06.2016, do 14.00 hod. 
Adresa: Mesto Pezinok, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok, 
Heslo: „Zabezpečenie navigačných tabúľ zosnulých“ „NEOTVÁRAŤ“, v ľavom hornom rohu 
s označením názvu/mena a adresy uchádzača. 

 
9. Jazyk predkladania predmetu zákazky 

Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku 
 

10. Dátum, čas a miesto otvárania ponúk 
Dátum a čas otvárania obálok s ponukami: 20.06.2016 o 10.00 hod., 
Miesto otvárania obálok s ponukami: 
Mestský úrad v Pezinku, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok, miestnosť č. 57 

 
11. Doplňujúce informácie 

a) Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky, ak sa zmenili okolnosti, za 
ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie 

b) V prípade, ak cena predmetu zákazky bude vyššia ako finančné možnosti verejného 
obstarávateľa, verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo označiť ponuku za neprijateľnú. 

c) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť neukončenú súťaž, resp. neuzatvoriť zmluvu 
s úspešným uchádzačom v prípade, ak nastanú okolnosti, ktoré v čase uverejnenia výzvy 
nemohol predpokladať, alebo ak nastanú okolnosti v zmysle § 57 zákona č. 343/2015 Z.z. 

 
12. Typ zmluvy 

Zmluva o dielo: podľa Autorského zákona a Obchodného zákonníka 
 

13. Rozdelenie predmetu zákazky na časti a variantné riešenia 
Uchádzač predloží ponuku na celý predmet zákazky. Verejný obstarávateľ neumožňuje variantné 
riešenia. 

 
14. Zábezpeka 

Nevyžaduje sa  
 

15. Hlavné podmienky financovania 
Na základe fakturácie dodávateľa. Preddavok sa neposkytuje. 

 
16. Lehota viazanosti ponúk: 

31.07.2016 
 

17. Dátum odoslania výzvy na predkladanie ponúk (vyhlásenie zákazky) 
07.06.2016 

 
 
 
V Pezinku, 07.06.2016 
Mgr. Peter Štetka 
poverený zamestnanec verejného obstarávateľa na konanie v uvedenej verejnej súťaži 



 4/9 

Príloha výzvy na prekladanie ponúk: 
 

Zmluva o dielo: 
Pamätné tabule zosnulých pre 3 cintoríny v Pezinku 

 
Článok 1 

Zmluvné strany 
 
(1) Objednávateľ: 
 

Mesto Pezinok 
Sídlo: Radničné námestie 7, Pezinok 902 14 
IČO: 00 30 50 22 
DIČ: 2020662226 
Štatutárny orgán: Mgr. Oliver Solga, primátor 
Zástupca vo veciach technických: Mgr. Peter Štetka, oddelenie majetkovoprávne MsÚ v Pezinku 
Kontakty: tel. 033/6901 201 
  E-mail: peter.stetka@msupezinok.sk 
Bankové spojenie: 
IBAN: SK88 0200 0000 0000 2272 7112 
BIC: SUBASKBX 
(ďalej len „objednávateľ“) 

 
a 
 
(2) Zhotoviteľ: 
 

Názov: 
Sídlo (Miesto podnikania): 
IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 
Štatutárny orgán: 
Kontakty: tel. (mobil) 
   E-mail: 
Bankové spojenie: 
Registrácia: 
(ďalej len „zhotoviteľ“) 

 
uzatvárajú túto Zmluvu o dielo: 

Pamätné tabule zosnulých pre 3 cintoríny v Pezinku v Pezinku 
(ďalej len „Zmluva“), v zmysle § 91 zákona č. 185/2015 Z.z. Autorský zákon 

a § 536 a nasl. Obchodného zákonníka, za týchto podmienok: 
 
 

Článok 2 
Predmet zmluvy 

 
(1) Predmetom tejto zmluvy je vyhotovenie a dodanie: 
 

Aktuálnej pasportizácie hrobových miest s vyhotovením Pamätnej tabule zosnulých pre 3 
cintoríny v meste Pezinok, v nasledujúcom rozsahu prác: 
 
a) zameranie nadzemnej technickej infraštruktúry (oplotenie cintorínov, chodníky, budovy, stavby, 

objekty), 
b) zameranie existujúcich hrobových miest s grafickým rozlíšením hrobov, 



 5/9 

V meste Pezinok sú v katastrálnom území Pezinok a v katastrálnom území Grinava zriadené 
pohrebiská: 
Cintorín Pezinok, na Seneckej ulici, 
Cintorín Cajla, na Cajlanskej ulici, 
Cintorín Grinava, na Cintorínskej ulici. Všetky sú vo vlastníctve Mesta Pezinok. 
Predmetom zákazky je zameranie 14 400 bodov (4800 hrobov), z toho 3470 hrobov na cintoríne 
v Pezinku, 730 na Cajle a 600 v Grinave. 
Hrobovým miestom sa rozumie jeden objekt (jednohrob, dvojhrob, trojhrob, urna, detský hrob atď.). 

c) zakreslenie ostatných hrobov, t.j. nezamerané hroby, nespevnené hroby, hroby bez náhrobníka, 
objekty alebo terénne nerovnosti naznačujúce hrob, 

d) zakreslenie nadzemnej technickej infraštruktúry (vodovodné zariadenie, studne, verejné osvetlenie, 
odpadové nádoby, kontajnery, objekty, stavby, zeleň a pod.), 

e) znázornenie sekcií – sektorov, 
f) očíslovanie hrobových miest, 
g) z nameraných a zakreslených dát vyhotovenie digitálnych máp cintorínov vo vektorovej grafike, 
h) fotodokumentácia – zosnímanie digitálnych fotografií všetkých hrobových miest, 
i) vyhotovenie digitálnej databázy hrobových miest podľa fotodokumentácie a evidencie objednávateľa 

(resp. správcu cintorínov v Pezinku), 
j) úprava databázy hrobových miest podľa abecedy zosnulých, 
k) tlač – 10 ks exteriérová magnetická fólia (tlač spracovaných dokumentov) 

navrhovaná veľkosť písma databázy je 12 bodov, vnútorná plocha 1,6 m2 
+ naformátovanie 10 ks magnetickej fólie podľa požadovaného rozmeru, 
+ laminovanie magnetickej fólie 
(cena uvedená v prílohe k zmluve) 

l) archivácia vyhotovených údajov: 
- digitálna mapa cintorínov v PDF. formáte na DVD, 
- databáza digitálnych fotografií hrobových miest na DVD, 
- databáza údajov o zosnulých (údaje z náhrobkov a od objednávateľa). 

 
Dodanie 10 ks informačných vitrín pre 3 cintoríny: Pezinok, Cajla a Grinava 
Špecifikácia informačnej vitríny: 

- rozmer v mm: 1000 (výška) x 1780 (šírka) x 60 (hĺbka), 
- počet strán formátu: 24 x DIN A4, 
- otváranie okna: pomocou 2 ks hydraulických vzpier, uzamykací mechanizmus, 
- výplň okna: polykarbonát, 
- materiál: vyrobená z hliníkových profilov povrchovo upravených eloxovaním 
- odolnosť : odolná proti poveternostným vplyvom, vhodná do exteriéru 
- magnetická vnútorná plocha 

 
Konkretizácia umiestnenia informačných vitrín: 

- 4 vitríny bez stojanov na cintorín v Pezinku, vstup od ulice Senecká, umiestnenie: na betónovú 
stenu oplotenia, 

- 4  vitríny na cintorín v Pezinku, prvý vstup od gymnázia, umiestnenie: do tvaru písmena U + 5 
kusov stojanov, 5 kusov prírub, uchytenie pomocou kotviacich skrutiek, 

- 1 vitrína na cintorín na Cajle, bez stojanov, umiestnenie: na betónovú stenu oplotenia, pri prvom 
vstupe, napravo, 

- 1 vitrína na cintorín v Grinave + 2 kusy stojanov, 2 kusy prírub, uchytenie pomocou kotviacich 
skrutiek, umiestnenie: neďaleko vstupu na pravej strane, medzi kontajnermi a stĺpom VO 
(cena uvedená v prílohe k zmluve) 

 
(2) Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať vyhotovené dielo v sídle objednávateľa uvedeného v záhlaví tejto 

zmluvy. 
(3) Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú cenu podľa 

článku 3 tejto zmluvy. 
(4) Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy obstarával zákazku s nízkou hodnotou v zmysle 

zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.  Obsah 



 6/9 

zmluvy vychádza z tejto zákazky. Zhotoviteľ prehlasuje, že v plnom rozsahu akceptuje obsah predmetu 
zákazky a táto zmluva vychádza z jeho ponuky na zákazku vo verejnom obstarávaní. 

 
 

Článok 3 
Cena diela a platobné podmienky 

 
(1) Cena za vyhotovenie a dodanie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán vo výške: 

 
.............................. EUR s DPH 

(v prípade platiteľa DPH bude uvedená cena bez DPH, DPH a cena s DPH) 
 

(2) K zmene dohodnutej ceny diela (k jej zvýšeniu alebo zníženiu) môže dôjsť v prípade zistenia iného 
počtu hrobových miest a následne iného potrebného počtu informačných vitrín, ako je uvedené v článku 
2 odsek 1 zmluvy. 

(3) V cene diela nie je zahrnutá cena za fyzické osadenie 10 ks informačných vitrín na cintorínoch, ktoré si 
zabezpečí objednávateľ. 

(4) Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť cenu diela nasledovne: 
a) časť ceny diela, konkrétne hodnotu digitálnej mapy 3 cintorínov, po jej dodaní, na základe faktúry 

vystavenej zhotoviteľom, 
b) zostávajúcu časť ceny diela na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom pri odovzdaní diela. 

Lehota splatnosti faktúr je 14 dní odo dňa ich doručenia, s úhradou bezhotovostným prevodom alebo 
vkladom na účet zhotoviteľa uvedený vo faktúre. 

(5) Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká zhotoviteľovi nárok na úhradu 
časti ceny diela podľa už vykonaných prác a na vzniknutých nákladov. 

 
 

Článok 4 
Termín plnenia 

 
(1) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že celý predmet zmluvy podľa článku 2, vykoná a dodá objednávateľovi v lehote 

4 mesiacov od účinnosti zmluvy. 
(2) Zhotoviteľ môže ukončiť a odovzdať celé dielo, alebo časť diela aj skôr ako v dohodnutej lehote. 
 
 

Článok 5 
Dodacie podmienky 

 
(1) Zhotoviteľ dodá predmet zmluvy dodávateľovi v dvoch častiach: 

a) digitálne mapy 3 cintorínov, v pdf. súbore, v elektronickej forme, na adresu objednávateľa uvedenú 
v záhlaví tejto zmluvy 

b) informačné vitríny, spolu s ostatnými časťami predmetu zmluvy, či už v elektronickej forme alebo na 
DVD. 

(2) Pred odovzdaním diela zhotoviteľ zašle objednávateľovi na adresu peter.stetka@msupezinok.sk digitálne 
spracované grafické návrhy pamätnej tabule zosnulých, digitálne databázy hrobových miest na 
odsúhlasenie alebo zaslanie pripomienok. Objednávateľ sa zaväzuje oznámiť zhotoviteľovi na jeho e-
mailovú adresu svoj súhlas s dielom, prípadne uvedie pripomienky a námietky v lehote do 10 
pracovných dní odo dňa doručenia návrhu. Ak sa objednávateľ nevyjadrí v lehote do 10 dní odo dňa 
doručenia návrhu, má sa za to, že objednávateľ nemá žiadne pripomienky a námietky voči grafickým 
návrhom pamätných tabúľ. 

 
 

Článok 6 
Zodpovednosť za vady, záruka 

 
(1) Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude zhotovené podľa tejto zmluvy. 
(2) Zhotoviteľ zodpovedá za okamžité závady, zistené v čase jeho odovzdania objednávateľovi. 



 7/9 

(3) Zhotoviteľ nezodpovedá za závady, ktoré boli spôsobené mimo jeho pôsobenia, nezodpovedá za závady 
spôsobené: nevhodným používaním predmetu zmluvy vandalizmom, extrémnym pôsobením počasia. 

(4) Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím nesprávnych podkladov (mapy, 
digitálne mapy, dáta, databázy, fotografie, obrázky, texty…) poskytnutých objednávateľom pri tvorbe 
diela. 

 
 

Článok 7 
Zmluvné pokuty 

 
(1) Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi zmluvnú 

pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania. 
(2) Ak objednávateľ je v omeškaní so zaplatením faktúry, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu 

vo výške 0,05% z nezaplatenej sumy za každý deň omeškania. 
(3) Právo zhotoviteľa na zaplatenie celej dohodnutej sumy za dielo aj po zaplatení zmluvnej pokuty naďalej 

trvá. 
 
 

Článok 8 
Autorské práva 

 
(1) Zhotoviteľ prehlasuje, že je oprávnený udeliť licenciu v zmysle tohto článku a zodpovedá za to,   že 

použitím akéhokoľvek diela realizovaného podľa tejto zmluvy nebudú porušené autorské práva a/alebo 
práva duševného vlastníctva tretích osôb. 

(2) Zhotoviteľ týmto bezodplatne udeľuje objednávateľovi výhradnú, časovo neobmedzenú licenciu platnú 
bez územného obmedzenia alebo akéhokoľvek iného obmedzenia /licencia v neobmedzenom rozsahu/ a 
to v rozsahu, ktorý zahŕňa právo objednávateľa bez akéhokoľvek ďalšieho súhlasu zhotoviteľa užívať 
dielo vytvorené zhotoviteľom na základe tejto zmluvy, na účel informovania verejnosti o umiestnení 
hrobových miest na cintorínoch v meste Pezinok. 

(3) Licencia udelená zhotoviteľom objednávateľovi nezahŕňa právo objednávateľa na spracovanie diela, na 
zásahy do diela, na vyhotovenie rozmnoženín diela, na vykonávanie úprav a zmien diela osobou 
odlišnou od zhotoviteľa. Aktualizáciu diela ako aj akékoľvek iné úpravy diela je oprávnený vykonať len 
zhotoviteľ, za vopred dohodnutú cenu. 

(4) Ak si objednávateľ sám obstará mapy, obrázky, dáta, databázy, súbory popisných a geodetických  
informácií katastra, digitálne mapy, fotografie, ortofotomapy, alebo iné podkladové materiály   (ktorých 
autorom nie je zhotoviteľ), na použití ktorých zhotoviteľom trvá pri vykonaní diela (informačnej tabule 
zosnulých), potom zhotoviteľ nezodpovedá za prípadné porušenie autorských práv k dodaným 
podkladom. 

(5) Objednávateľ zaplatením celej ceny za dielo nadobudne výlučné právo používať dielo ako Pamätnú 
tabulu zosnulých pre cintoríny v meste Pezinok. Akékoľvek iné použitie diela alebo jeho časti podlieha 
písomnému súhlasu zhotoviteľa, pričom za každé takto odsúhlasené použitie má zhotoviteľ nárok na 
primeranú odmenu, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak. 

(6) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že neudelí súhlas na použitie diela alebo jeho časti tretím osobám bez písomného 
súhlasu objednávateľa, to neplatí pre použitie diela správcom cintorínov v Pezinku, ktorému dáva 
zhotoviteľ plné právo použitia diela ako objednávateľovi. 

(7) Zhotoviteľ má právo použiť dielo alebo jeho časti na prezentáciu vlastnej práce v akejkoľvek forme. 
Zhotoviteľ je oprávnený označiť Pamätnú tabuľu zosnulých  svojim názvom s názvom domény (môže 
byť doplnené podľa požiadaviek zhotoviteľa).  

 
 

Článok 9 
Záverečné ustanovenia 

 
(1) Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni 

zverejnenia. 
(2) Zmluva je podpísaná v troch rovnopisoch, z toho dva pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa. 



 8/9 

(3) Obe zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu neuzavreli pod nátlakom alebo za nápadne nevýhodných 
podmienok pre niektorú zo zmluvných strán. 

(4) Zmeny a dodatky k tejto zmluve je možné vykonávať len formou písomných dodatkov, oprávnenými 
zástupcami obidvoch strán. 

(5) Akékoľvek vzťahy zmluvných strán zmluvou výslovne neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami 
Obchodného zákonníka, Autorského zákona a ostatných platných právnych predpisov Slovenskej 
republiky. 

 
 
 
V Pezinku, dňa ...........................  V ................................., dňa ........................... 
 
 
 
 
 Objednávateľ:     Dodávateľ: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.................................................................  ................................................................. 
 Mesto Pezinok 
 Mgr. Oliver Solga, primátor 



 9/9 

Príloha k zmluve: Podrobná kalkulácia ceny 
 

Špecifikácia jednotlivých položiek a cien 
 
 

 
Cena za jednotku 

v EUR 
Cena za položku 

v EUR 

Zameranie 14 400 bodov (4800 hrobov) 
/ 

 meraný bod 
 

Zameranie 500 bodov infraštruktúry 3 cintorínov 
(obvod cintorínov, chodníky, schody, budovy, stavby) 

/ 
 meraný bod 

 

Zakreslenie nadzemnej technickej infraštruktúry 
(odpad, kontajnery, osvetlenie, vodné zdroje, zeleň a pod.) 

  

Digitalizácia máp 3 cintorínov vo vektorovej grafike 
(podľa zameraných, zakreslených podkladov) 

/ 
hrob 

 

Fotodokumentácia 
(nasnímanie 4800 hrobových miest) 

/ 
hrob 

 

Digitálne spracovanie databázy hrobových miest 
(podľa údajov z nasnímaných fotografií hrobových miest a 
podkladov mesta) 

/ 
hrob 

 

Archivácia digitalizovaných údajov 3 cintorínov 
(digitálna mapa cintorínov, fotodokumentácia, databáza 
hrobových miest na DVD), 
3 ks situačných plánov cintorínov vo formáte A2 – A0 

  

 

Informačné vitríny s príslušenstvom:  

 Cena za kus Cena za 10 kusov 

Informačná vitrína   

 Cena za kus Cena za 7 stojanov 

Stojan   

 Cena za kus Cena za 7 prírub 

Príruba (vrátane príslušného počtu kotviacich skrutiek)   

 
Cena za kus Cena za 10 fólií 

Exteriérová magnetická fólia   

Doprava   

 

 
Celková hodnota zákazky 

  

 
 


